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Arkkitehtuurin laitoksen pakollisiin kandi
opintoihin kuuluu tutustuminen yleisimpiin 
rakennusmateriaaleihin. Betonin vuoro tulee 
ykkösvuoden keväällä. Betonijakso on lyhyt, 
mutta intensiivinen, ja siihen osallistuvat sekä 
arkkitehtuurin että maisemaarkkitehtuurin 
opiskelijat. Kurssille on pyrkinyt myös insinöö
ritieteiden ja muotoilun opiskelijoita, mutta 
toistaiseksi heitä ei ole voitu ottaa mm. rajal
listen pajatilojen vuoksi. Muuten kurssi sopisi 
heillekin mainiosti. 

Kevään 2015 harjoitustyön kohteena oli, 
kuten monena vuonna aiemmin, Helsingin 
Vanhankaupunginlahti ja sinne suunniteltava 
ulkonäyttelyalue. Näyttelyn tuli muodostua 
yksittäisistä, vapaasti maastoon sijoittuvista 
n. 30m2 kokoisista teräsbetonirakenteisista 
paviljongeista.

Paviljongin teemana tuli olla valitulle pai
kalle ominainen aistimus tai luonnonelementti, 
esimerkiksi näkymä, ääni, vesi, päivänvalon 
kierto, kasvillisuus tms. Paikan sai valita kartan 
rajaamalta alueelta. Paviljongin tuli olla katettu, 
ja lisäksi myös sen ulkoaluetta sai käsitellä ja 
kattaa. 

Harjoitustyö suunniteltiin ja toteutettiin 45 
hengen ryhmissä. Muotit ja valu tehtiin Arkki
tehtuurin laitoksen pajalla. Finnsementti Oy oli 
taas lahjoittanut kurssin käyttöön sementtiä 
ja kivirouheita sekä väripigmenttejä. 

Kurssin alussa opiskelijat ja opettajat tekivät 
jo perinteeksi muodostuneen opintomatkan 
Tallinnaan katsomaan ajankohtaisia toteutet
tuja betonirakennuksia. 

Betoniteollisuuden puolesta luennot beto
nipinnoista, pintakäsittelyistä, muoteista, jul
kisivuista jne. piti arkkitehti Maritta Koivisto. 
Samalla hänen opastuksellaan tutustuttiin mm. 
betonipintojen näytekokoelmaan Unioninka
dun näyttelytiloissa. 

Arkkitehdit Kimmo Lintula, Niko Sirola 
ja Mikko Summanen vastasivat luennoista. 
Harjoitustyötä ohjasivat tuntiopettajat, ark
kitehdit Jaakko Keppo, Kaisa Laiho ja Paula 
Leiwo. Vierailevana valutöiden ohjaajana ja 
betoniasiantuntijana oli DI Seppo Petrow. 
Oppi ja tenttikirjana oli yliopistoopettaja Päivi 
Väisäsen toimittama kirja ”Betoni, perustietoa 
arkkitehtiopiskelijalle”.  
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1 Betoniharjoitustyö  Aistipaviljongin loppuarvi

oinnissa tarkastellaan arkkitehtonista kokonaisotetta, 

rakenteellisuuta ja materiaalin käyttöä. Arviointi 

käynnissä arkkitehti Mikko Summasen johdolla.

2 Työryhmä: Jussi Littunen, Loviisa Luoma, Meeri 

Tolonen, Jonathan Björkman, Toni Vuohelainen

3 Työryhmä: Hanna Kouhia, Jenny Jolkkonen, Joel 

Tiitinen, Tea Taponen ja Laura Suominen.
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Päivi Väisänen, 
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4 Työryhmä: Kaisla Rahkola, Anna Markkula, Maisa 

Tirkkonen, Tuukka Mironen, Pietari Sulonen

5 Työryhmä: Rolf Autio, Venla Vanakoski, Iiris Talvitie, 

Jaana Heikkilä, Elias Luoto

6 Työryhmä: Jens Regårdh, Jaakko Viertiö, Emma 

Savela, Vilma Kasula, Ella Kaira 

7 Valmiiden töiden loppuarviointi käynnissä.

8 Betonitöiden valmistus ja kokoaminen käynnissä. 

Valujen yhteydessä muottien valmistus tehdään itse 

pajatyönä. Betonin valmistuksessa haasteellista on 

oikean betonin suhteutuksen tekeminen. Lopuksi 

pinnat viimeistellään ja suojakäsitellään.
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9 Työryhmä: Otso Askolin, HannaMaija Kehvola, 

Antti Mikola, Hannes Teräsvuori, Mimma Tuomisalo

10 Työryhmä: Hanna Poutanen, Yllka Kucuku, Elina 

Suksi, Siiri Mikola, Olga Juutistenaho

11 Työryhmä: Joni Koraa, Reetta Kalli, Oskar Suo

malainen, Tommi Junnola, Niklas Turunen

12 Työryhmä: Justiina Mäenpää, Aino Salo, Liisa 

Ryynänen, Inkeri Kankkunen, Anna Marttila 

13 Työryhmä: Noora Lamberg, Lauri Klemola, Suvi 

Vendelin, Benjamin Åkerblom, Lotta Harjula

14 Työryhmä: Eveliina Kunnaton, Johanna Vuorelma, 

Jonna Tuupainen, Olivia Mahlio, Sanni Ruikka
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